
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 155310432

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 155310432
o nájmu tiskových zařízení a poskytování souvisejících služeb

I.
Smluvní strany

v

Česká republika -
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů SVA MO
JUDr. Pavlínou ČERMÁKOVOU
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Šárka Diblíková

Kontaktní osoba ve věcech technických:
ředitel VÚ 3255 Praha

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nájemce“)

a

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, dne 11.4.2004, oddíl C,
vložka 99565.
Se sídlem: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice
IČO: 27143562
DIČ: CZ27143562
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 182435020/0600
Osoba oprávněná k jednání:

Tomáš Liška, jednatel společnosti
Zastoupená:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

1



Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 155310432

Adresa pro doručování korespondence: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 

(dále jen „pronajímatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „OZ“) a ve smyslu či. XIII. odst. 3 smlouvy o nájmu tiskových zařízení 
a poskytování souvisejících služeb č. 155310432 uzavřené dne 7. 11. 2016 ve znění dodatků č. 1 
a č. 2 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 3, (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku
Účelem tohoto dodatku je změna ustanovení týkajících se zejména finančního limitu při plnění 
předmětu smlouvy, který nájemce z důvodu nepředvídatelných okolností v souvislosti se šířením 
pandemie COVID-19 navyšuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III. Změna textu smlouvy
1. V čl. III. odstavec 3 smlouvy se ruší druhá věta a nahrazuje se následující větou:

„Celková cena za dobu trvání smluvního vztahu nepřekročí částku 28 876 320,00,- Kč bez 
DPH, tj. 34 940 347,20 Kč vč. DPH.“

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.
2. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním 

znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

Za nájemce: Za pronajímatele:

Ing. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka

podepsáno elektronicky

Tomáš LIŠKA 
Jednatel

podepsáno elektronicky

2

Tomáš Liška
Digitálně podepsal Tomáš 
Liška 
Datum: 2020.11.27 10:05:08 
+01'00'

Elektronický podpis - 2.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 14.7.2021 11:35:58-000 +02:00


